41-49; Halil İnalçık – Bahaeddin Yediyıldız, "Türkiye'de Osmanlı Araştırmaları", *TTK Bildiriler*, XIII (2002), I, 85-87; Zeki Arıkan, "Tanzimat'tan Cumhuriyete Tarihçilik", *TCTA*, VI, 1592-1594.

ABDÜLKADİR ÖZCAN

TÂRİH-i PEÇEVÎ

(تاریخ پچوی)

Peçüylü İbrâhim Efendi'nin

(ö. 1059/1649 [?])

Kanûnî Sultan Süleyman

dönemi başından

1640 yılına kadar gelen

Osmanlı tarihi

(bk. PEÇUYLU İBRÂHİM).

TÂRİH-i SELÂNİKÎ

(تاریخ سلانکی)

Selânîkî Mustafa Efendi'nin

(ö. 1008/1600 civarı)

Osmanlı tarihine dair eseri

(bk. SELÂNİKÎ MUSTAFA EFENDİ).

TARİH VESİKALARI

Maarif Vekâleti tarafından

yayımlanan tarih dergisi.

Cumhuriyet idaresinin millî kültürü yerleştirmek, Güneş-dil teorisini desteklemek ve Türklük bilincini aşılacak için daha ziyade resmî kurumlar ve